SCRIPTA

Numéro Scripta : 3170

Auteur(s) : Guillaume Ier, Ponthieu (comte)

Bénéficiaire(s) : Troarn, Saint-Martin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1119, juin-1147, novembre]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par le comte Guillaume de la donation faite par Raoul de Saleham à l'église de Saint-Martin de Troarn et à ses moines de toute la terre qu'il avait à Sannerville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Brunel Clovis Félix, *Recueil des actes des comtes de Ponthieu (1026-1279)*, Paris, Imprimerie Nationale (Collection de documents inédits sur l'histoire de France), 1930, n° XLIV, p. 66-67.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir BRUNEL, p. 63, n. 3.

Texte établi d'après a

Sciant et presentes et posteri quod Radulfus de Saleham dedit ecclesiæ Sancti Martini Troarni et monachis ibidem Deo servientibus totam terram quam habebat apud Salneriivillam, tam in hominibus quam in pratis et in omnibus, de feudo Willelmi de Catevilla, in elemosinam perpetuam, ab omni servitio et reddito liberam et quietam, assensu et concessione ipsius Willelmi de Catevilla et filiorum suorum, et assensu et concessione Pagani de Mansosavid, de quorum jure et feudo eadem terra erat. Quam donationem ego Willelmus, comes Pontivii, confirmo, et eandem terram monachis in elemosina tenendam liberam et quietam ab omni servitio et reddito in perpetuum concedo. Testes hujus rei sunt : Nicholaus presbiter ; Paganus ipse ; Robertus de Watevilla ; Willelmus dapifer ; Alexander ; Rainaldus ; Willelmus ; Neptunus ; Goislenus Morant ; Willelmus Morant ; Johannes, filius Arnulfi ; Hugo de Portu ; Radulfus de Doito ; Robertus de Warena, filius comitis.